
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0534 Ústí nad Orlicí

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 3689 0,002135 100000 214 99816 7632821 76,33

1 1 3717 0,000269 99786 27 99773 7533004 75,49

2 0 3758 0,000000 99760 0 99760 7433231 74,51

3 0 3828 0,000000 99760 0 99760 7333472 73,51

4 0 3906 0,000298 99760 30 99745 7233712 72,51

5 4 3977 0,000408 99730 41 99710 7133967 71,53

6 1 3944 0,000372 99689 37 99671 7034258 70,56

7 0 3865 0,000216 99652 22 99641 6934587 69,59

8 0 3757 0,000000 99631 0 99631 6834945 68,60

9 0 3660 0,000000 99631 0 99631 6735315 67,60

10 0 3551 0,000000 99631 0 99631 6635684 66,60

11 0 3471 0,000000 99631 0 99631 6536053 65,60

12 0 3449 0,000000 99631 0 99631 6436422 64,60

13 0 3442 0,000000 99631 0 99631 6336792 63,60

14 0 3427 0,000041 99631 4 99629 6237161 62,60

15 0 3431 0,000057 99627 6 99624 6137532 61,61

16 1 3480 0,000015 99621 1 99620 6037909 60,61

17 0 3588 0,000271 99620 27 99606 5938288 59,61

18 1 3727 0,000526 99593 52 99566 5838682 58,63

19 5 3986 0,000680 99540 68 99506 5739116 57,66

20 3 4283 0,000882 99472 88 99429 5639610 56,70

21 3 4529 0,000791 99385 79 99346 5540181 55,74

22 4 4648 0,000657 99306 65 99274 5440835 54,79

23 3 4740 0,001045 99241 104 99189 5341562 53,82

24 6 4762 0,001162 99137 115 99080 5242373 52,88

25 8 4740 0,001051 99022 104 98970 5143293 51,94

26 2 4723 0,000893 98918 88 98874 5044323 51,00

27 2 4736 0,000614 98830 61 98799 4945449 50,04

28 3 4737 0,000414 98769 41 98749 4846650 49,07

29 3 4698 0,000490 98728 48 98704 4747901 48,09

30 2 4661 0,000689 98680 68 98646 4649197 47,11

31 3 4698 0,000837 98612 83 98570 4550552 46,15

32 7 4851 0,000816 98529 80 98489 4451982 45,18

33 4 5103 0,000965 98449 95 98401 4353493 44,22

34 3 5379 0,001068 98354 105 98301 4255091 43,26

35 9 5683 0,001173 98249 115 98191 4156790 42,31

36 9 5946 0,001472 98133 144 98061 4058599 41,36

37 10 6132 0,001790 97989 175 97901 3960538 40,42

38 10 6209 0,001583 97814 155 97736 3862637 39,49

39 12 6163 0,001636 97659 160 97579 3764901 38,55

40 6 5971 0,001459 97499 142 97428 3667322 37,61

41 11 5705 0,001610 97357 157 97278 3569894 36,67

42 7 5404 0,001667 97200 162 97119 3472616 35,73

43 13 5116 0,002174 97038 211 96932 3375497 34,79

44 9 4861 0,002120 96827 205 96724 3278564 33,86

45 13 4706 0,002232 96622 216 96514 3181840 32,93

46 7 4624 0,002087 96406 201 96305 3085326 32,00

47 11 4606 0,002040 96205 196 96107 2989021 31,07

48 11 4578 0,002566 96009 246 95885 2892914 30,13

49 12 4525 0,003190 95762 306 95609 2797028 29,21

50 22 4454 0,003659 95457 349 95282 2701419 28,30

51 15 4333 0,004558 95107 434 94891 2606137 27,40

52 21 4188 0,004544 94674 430 94459 2511246 26,53

Muži  Males
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Muži  Males

53 24 4089 0,005281 94244 498 93995 2416787 25,64

54 18 4106 0,006379 93746 598 93447 2322792 24,78

55 38 4192 0,006723 93148 626 92835 2229345 23,93

56 30 4300 0,007613 92522 704 92170 2136511 23,09

57 33 4425 0,008448 91817 776 91430 2044341 22,27

58 45 4526 0,008493 91042 773 90655 1952911 21,45

59 43 4598 0,010157 90269 917 89810 1862256 20,63

60 51 4625 0,010949 89352 978 88862 1772446 19,84

61 63 4630 0,013020 88373 1151 87798 1683584 19,05

62 61 4671 0,014301 87223 1247 86599 1595786 18,30

63 89 4700 0,015826 85975 1361 85295 1509187 17,55

64 68 4618 0,018074 84615 1529 83850 1423892 16,83

65 98 4588 0,020080 83085 1668 82251 1340042 16,13

66 104 4419 0,021339 81417 1737 80548 1257791 15,45

67 91 4111 0,023825 79680 1898 78730 1177242 14,77

68 96 3829 0,024686 77781 1920 76821 1098512 14,12

69 95 3506 0,025239 75861 1915 74904 1021691 13,47

70 88 3132 0,028636 73946 2118 72888 946787 12,80

71 83 2855 0,030391 71829 2183 70737 873899 12,17

72 103 2623 0,035133 69646 2447 68423 803162 11,53

73 86 2382 0,040014 67199 2689 65855 734739 10,93

74 107 2159 0,042339 64510 2731 63145 668885 10,37

75 91 1951 0,048017 61779 2966 60296 605740 9,80

76 87 1762 0,053617 58813 3153 57236 545444 9,27

77 115 1608 0,057089 55659 3178 54070 488208 8,77

78 91 1502 0,061651 52482 3236 50864 434138 8,27

79 91 1409 0,066664 49246 3283 47605 383274 7,78

80 96 1344 0,073281 45963 3368 44279 335669 7,30

81 109 1278 0,081509 42595 3472 40859 291390 6,84

82 115 1147 0,089835 39123 3515 37366 250531 6,40

83 100 1013 0,098971 35608 3524 33846 213166 5,99

84 105 883 0,108835 32084 3492 30338 179319 5,59

85 115 755 0,119653 28592 3421 26882 148981 5,21

86 94 602 0,131502 25171 3310 23516 122099 4,85

87 91 518 0,144463 21861 3158 20282 98583 4,51

88 64 421 0,158616 18703 2967 17220 78301 4,19

89 71 349 0,174046 15736 2739 14367 61081 3,88

90 64 257 0,190835 12998 2480 11757 46714 3,59

91 50 181 0,209064 10517 2199 9418 34957 3,32

92 47 121 0,228809 8318 1903 7367 25539 3,07

93 30 68 0,250141 6415 1605 5613 18172 2,83

94 10 41 0,273118 4810 1314 4153 12560 2,61

95 14 31 0,297790 3497 1041 2976 8406 2,40

96 4 15 0,324185 2455 796 2057 5430 2,21

97 8 13 0,352311 1659 585 1367 3373 2,03

98 2 7 0,382150 1075 411 869 2006 1,87

99 4 8 0,413651 664 275 527 1136 1,71

100 1 3 0,446726 389 174 302 610 1,57

101 0 4 0,481244 215 104 164 307 1,43

102 1 2 0,517029 112 58 83 144 1,29

103 1 2 0,553852 54 30 39 61 1,13

104 1 0 0,591431 24 14 17 22 0,91

105 0 0 1,000000 10 10 5 5 0,50


